
ZARZĄDZENIE NR 197/2024 
WÓJTA GMINY SZYDŁOWO 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Gminy Szydłowo na 2024 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn.zm.) oraz art. 249 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2023 r., poz. 1270 z późn.zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Po dokonanych zmianach w budżecie Gminy Szydłowo zarządzeniem Nr  196/2024 Wójta Gminy 
Szydłowo z dnia 29 sierpnia 2024 r. wprowadza się zmiany w zarządzeniu nr 30/2024 Wójta Gminy Szydłowo 
w sprawie przyjęcia planu finansowego Urzędu Gminy Szydłowo na 2024 rok (wraz z uprzednimi zmianami) 
w zakresie załącznika nr 2 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Szydłowo 
 
 

Tobiasz Wiesiołek 

 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 197/2024

Wójta Gminy Szydłowo z dnia 29 sierpnia

2024r.

Plan finansowy wydatków Urzędu Gminy Szydłowo na 2024 rok.

Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Wydatki razem 69 762 656,65 4 608,37 4 608,37 69 762 656,65

Dział 400 Wytwarzanie i

zaopatrywanie w energię

elektryczną, gaz i wodę

2 511 990,94 211,27 211,27 2 511 990,94

Roz.40002 Dostarczanie wody 2 231 810,77 211,27 211,27 2 231 810,77

§ 4300 Zakup usług pozostałych 1 065 447,77 211,27 0,00 1 065 236,50

§ 4580 Pozostałe odsetki 0,00 0,00 211,27 211,27

Dział 750 Administracja publiczna 10 081 134,89 4 397,10 4 397,10 10 081 134,89

Roz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na

prawach powiatu)

8 943 182,77 4 397,10 4 397,10 8 943 182,77

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 201 600,39 0,00 4 397,10 205 997,49

§ 4300 Zakup usług pozostałych 758 092,90 1 397,10 0,00 756 695,80

§ 4410 Podróże służbowe krajowe 19 140,00 3 000,00 0,00 16 140,00

Strona 1 z 1Budżet 2024
ZW1111


	ZARZĄDZENIE NR 197/2024 WÓJTA GMINY SZYDŁOWO z dnia 29 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1


